
DUEL PUGILIST DISTORTION



DUEL  PUGILIST  DISTORTION

ĮVESTIS

IN

9V  DC

šviesos  diodai

OUT

REŽIMAS

MUTE

SERIJOS

APEITI

16        17

1210

15

119

7

14

4

5 6

321

13

8

A B

3.  Iškraipymo  B  kojinis  jungiklis/LED

12.  Tonas  (A  iškraipymas)

2.  Iškraipymas  A  kojinis  jungiklis/LED

11.  Lygis  (A  iškraipymas)

1.  Apeiti  kojinį  jungiklį/LED
10.  Sumaišykite

17.  LED  užmušimo  jungiklis

9.  Aukštas  EQ

7.  Tonas  (iškraipymas  B)
16.  Nuolatinės  srovės  maitinimo  jungtis8.  Stiprinimas  (iškraipymas  B)

6.  Lygis  (B  iškraipymas)

15.  Išvesties  lizdas

5.  Režimo  jungiklis

14.  Įvesties  lizdas

4.  Žemas  EQ

13.  Padidėjimas  (A  iškraipymas)

AUKŠTAS TONASSUmaišyti

Iškraipymas  A

GAIN

DIST  A

EQ

GAIN

TONASMAŽAS

DIST  B

Iškraipymas  B

LYGIS

APEITI

LYGIS



DUEL  PUGILIST  DISTORTION

Serijos  režimas  leidžia  sukrauti  abu  iškraipymus  taip,  kaip  
darytumėte  du  atskirus  pedalus.  Apėjimo  režimas  
leidžia  sujungti  du  skirtingus  iškraipymus  arba  švarų  
garsą  su  iškraipytu  garsu.  Nutildymo  režimas  suteikia  

vieną  iškraipymą,  kad  sukurtumėte  pagrindinį  toną,  o  
viršuje  yra  papildomas  iškraipymas,  kad  būtų  
padidintas  sodrumas  ir  sudėtingumas.

Sukurta  mūsų  vidaus  ekspertų  komandos,  „Duel  
Pugilist  Distortion“  yra  visiškai  originali  „Fender“  
grandinė.  Važiuoklė  pagaminta  iš  lengvo,  patvaraus  
anoduoto  aliuminio,  o  šviesos  diodų  apšviestomis  
rankenėlėmis  lengvai  iš  karto  rodomi  valdymo  
nustatymai  tamsiose  scenose.

Įeikite  į  ringą  naudodami  šį  vieno  arba  dviejų  
smūgių  iškraipymo  pedalą.  „Duel  Pugilist  
Distortion“  turi  tuos  pačius  iškraipymo  garsus,  kaip  ir  
mūsų  populiariame  „Pugilist“  pedale,  tačiau  su  
naujais  deriniais,  skirtais  nokautuoti.  Jis  siūlo  tris  
darbo  režimus:  serijinis,  nutildytas  ir  lygiagretus.

SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV



Apeiti Kojinį Jungiklį/LED
Įjungia arba apeina efektą. LED šviečia, kai įjungtas efektas.

Iškraipymo A ir B Kojiniai Jungikliai/Šviesos Diodai
Šie kojiniai jungikliai veikia kartu su MODE jungikliu. Kai MODE nustatytas 
į Seriesarba Bypass, kojinis jungiklis apeis kiekvieną iškraipymo efektą. 
LED šviečia, kai įjungtas iškraipymas. Kai MODE nustatytas į Mute, kojinis 
jungiklis nutildo iškraipymo grandinės išvestį.

Aukštas/Žemas EQ
Šie valdikliai reguliuoja bendrą pedalo išlyginimą ir yra aktyvūs visais 
režimais, išskyrus tuos atvejus, kai pedalas apeinamas.

Režimo Jungiklis
Pasirenkamas iš serijos, lygiagrečių ir nutildymo režimų.

Lygis (Iškraipymas B)
Reguliuoja Distortion B grandinės išėjimo lygį.

Tonas (Iškraipymas B)
Reguliuoja Distortion B grandinės ryškumą.

Stiprinimas (Iškraipymas B)
Sureguliuoja B iškraipymo grandinės palaikymą arba pavarą.

Sumaišykite
Šis valdiklis veikia lygiagrečiu ir nutildymo režimais ir reguliuoja balansą 
tarp dviejų iškraipymo grandinių. Valdymas išjungtas serijos režimu.



Lygis (A Iškraipymas)
Reguliuoja A iškraipymo grandinės išvesties lygį.

Tonas (A Iškraipymas)
Reguliuoja iškraipymo A grandinės ryškumą.

Stiprinimas (A Iškraipymas)
Sureguliuoja palaikymą arba pavarą A iškraipymo grandinei.

Įvesties Lizdas  
Didelės varžos įvestis, tinkanti elektrinei gitarai, bosinei gitarai, 
akustinėms gitaroms su pikapų sistemomis, klaviatūroms ir kitiems 
instrumentams.

Išvesties Lizdas Mažos  
varžos išvesties lizdas jungiamas prie stiprintuvo arba prie kito efekto 
pedalo signalo grandinėje.

Nuolatinės Srovės Maitinimo Jungtis 
Standartinis centrinis neigiamas 9 VDC lizdas, skirtas naudoti su 
atitinkamais maitinimo šaltiniais.

LED Užmušimo Jungiklis  
Išjungia valdymo rankenėlės apšvietimą.



CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

IMEDANCES

                              PRODUKTAS  IŠ 
FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

Įėjimas:  820KΩ  Išėjimas:  470Ω

www.fender.com/support

2,25  svaro.  (1,02  kg)

MATMENYS

Vadovas  papildomomis  kalbomis  pasiekiamas  adresu

6,69  x  4,84  x  1,77  col.  (170  mm  x  123  mm  x  45  mm)
SVORIS

PN  7720603000  REV.  A

GALIOS  REIKALAVIMAI

Autorių  teisės  ©  2020  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

165mA  @  9VDC

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

• ĮSPĖJIMAS: Kad išvengtumėte žalos, gaisro ar smūgio pavojaus, saugokite įrenginį arba jo kintamosios srovės 
   šaltinį nuo lietaus ar drėgmės.
• Nekeiskite prijungto maitinimo adapterio kintamosios srovės kištuko 
• Nelašinkite ir neaptaškykite skysčių ant įrenginio.
• Viduje nėra dalių, kurias galėtų prižiūrėti naudotojas, techninę priežiūrą patikėkite tik kvalifikuotam personalui.
• ĮSPĖJIMAS: įrenginį galima prijungti tik prie saugos agentūros sertifikuoto, reguliuojamo maitinimo šaltinio
   (adapterio), patvirtinto naudoti ir atitinkančio galiojančius vietinius ir nacionalinius saugos reikalavimus.
• Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik 
 drėgną šluostę; Prieš vėl prijungdami prie maitinimo, palaukite, kol įrenginys visiškai išdžius.
• Stiprintuvai ir garsiakalbių sistemos bei ausinės/ausinės (jei yra) gali sukurti labai aukštą garso slėgio lygį, dėl 
   kurio gali laikinai arba visam laikui pakenkti klausai. Būkite atsargūs nustatydami ir reguliuodami garsumo 
   lygius naudojimo metu.

MAITINIMO  TAIKYMAS 9VDC  reguliuojamas  adapteris,  
5,5  x  2,1  mm  cilindro  jungtis,  centrinis  neigiamas

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

SVARBIOS  SAUGOS  INSTRUKCIJOS

PAPILDOMOS  KALBOS

SPECIFIKACIJOS





©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2020


